
ACC23 U13

Fechter (anwesende, alphabetisch - 4 Fechter)

Seite 1/1

Name Vorname Verei Geschlecht

KALYAPINA Maria FGSH Damen
OTT Louis SCI Herren
SCHOLZ Henriette OSCB Damen

VOIGT Yvaine FGSE Damen
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ACC23 U13

Modus des Wettbewerbs

Seite 1/1

es gibt 4 Fechter

2 Rundendurchgänge

Durchg. Nr 1
es gibt 4 Fechter
1 Runde/n von 4
es gibt 4 qualifiziert

Durchg. Nr 2
es gibt 4 Fechter
1 Runde/n von 4
es gibt 4 qualifiziert
_________________________________

Aufstieg aus den Runden nach  1 Durchgängen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgängen

Direktausscheidung : es gibt 4 Fechter

Direktausscheidung

Gefecht um den 3. Platz
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ACC23 U13

Runden, Durchg. Nr 1

Seite 1/1

Runde Nr 1
S/G Ind GT Pl

VOIGT Yvaine  V  4  4 0.333 3 13 3
OTT Louis  0  4  3 0.000 -8 7 4
SCHOLZ Henriette  V  V  4 0.667 1 14 2
KALYAPINA Maria  V  V  V 1.000 4 15 1
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ACC23 U13

Platzierung der Runden, Durchg. Nr 1 (nach Platz - 4 Fechter)

Seite 1/1

Pl Name Vorname Flagge Nation S/G Ind GT Pl.

1 KALYAPINA Maria 1.000 4 15 qualifiziert
2 SCHOLZ Henriette 0.667 1 14 qualifiziert
3 VOIGT Yvaine 0.333 3 13 qualifiziert
4 OTT Louis 0.000 -8 7 qualifiziert
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Runden, Durchg. Nr 2

Seite 1/1

Runde Nr 1
S/G Ind GT Pl

OTT Louis  V  V  V 1.000 7 15 1
KALYAPINA Maria  3  V  V 0.667 5 13 2
SCHOLZ Henriette  1  0  2 0.000 -12 3 4
VOIGT Yvaine  4  3  V 0.333 0 12 3
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ACC23 U13

Platzierung der Runden, Durchg. Nr 2 (nach Platz - 4 Fechter)

Seite 1/1

Pl Name Vorname Flagge Nation S/G Ind GT Pl.

1 OTT Louis 1.000 7 15 qualifiziert
2 KALYAPINA Maria 0.667 5 13 qualifiziert
3 VOIGT Yvaine 0.333 0 12 qualifiziert
4 SCHOLZ Henriette 0.000 -12 3 qualifiziert
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ACC23 U13

Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz - 4 Fechter)

Seite 1/1

Pl Name Vorname Flagge Nation S/G Ind GT Pl.

1 KALYAPINA Maria 0.833 9 28 qualifiziert
2 OTT Louis 0.500 -1 22 qualifiziert
3 VOIGT Yvaine 0.333 3 25 qualifiziert
4 SCHOLZ Henriette 0.333 -11 17 qualifiziert
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ACC23 U13 Seite 1/1

1 KALYAPINA Maria

Halbfinale

4 SCHOLZ Henriette 10/3

3 VOIGT Yvaine

2 OTT Louis 10/6

KALYAPINA Maria

Finale

OTT Louis
10/7

KALYAPINA Maria
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1 SCHOLZ Henriette

3. Platz

2 VOIGT Yvaine 10/5

VOIGT Yvaine
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ACC23 U13

Gesamtplatzierung (nach Platz - 4 Fechter)

Seite 1/1

Pl Name Vorname Verei

1 KALYAPINA Maria FGSH
2 OTT Louis SCI
3 VOIGT Yvaine FGSE
4 SCHOLZ Henriette OSCB
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